



## Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2

|                                      |                                                                                                                                                                   |
|--------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Název zakázky:                       | FaF UK – Hlubokomrazící box                                                                                                                                       |
| Název zadavatele, jednající součást: | Univerzita Karlova<br>Farmaceutická fakulta v Hradci Králové<br>Akademika Heyrovského 1203/8, Hradec Králové<br>PSČ 500 05                                        |
| Způsob zadání:                       | Otevřené nadlimitní řízení veřejné zakázky na dodávky podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) |
| Osoba zastupující zadavatele:        | doc. PharmDr. Jaroslav Roh, Ph.D.                                                                                                                                 |

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace /“VZD“/ v souladu s § 98 zákona na základě níže uvedených dotazů zájemce o veřejnou zakázku.

1)

### Dotazy zájemce o veřejnou zakázku:

Praha 20.6.2022

Vážený pane inženýre,

Tímto bych vás chtěl požádat o dodatečné technické informace k této veřejné zakázce:

- a.) Ve vašich technických požadavcích je parametr „Vnitřní objem 250 – 310 ltr.“
- b.) Ve vašich technických požadavcích je parametr „Vnější rozměry: jeden z rozměrů šxh do 75 cm.“

Náš dotaz zní:

1. A.) Jelikož je v nadpisu uvedeno “základní vlastnosti –Minimální požadavky”, předpokládáme, že u tohoto parametru, můžeme nabídnout hlubokomrazící box který má 338 ltr. a tím objemově sice převyšuje vaše minimální rozpětí 250-310 ltr. , ale zároveň splňuje požadavek na minimální požadavky ??
2. B.) Jelikož, u tohoto technického požadavku je evidentní, že je jedno, který z rozměrů splňuje parametr 75 cm, tak předpokládáme, že je tento údaj uveden z požadavku na nastěhování a prostupem o tomto maximálním rozměru. Je tedy možné nabídnout hlubokomrazící box, který pro nastěhování splňuje jeden rozměr a to: šířku 72,5 cm x hloubku 77,2 cm ??

2)

### Odpověď zadavatele na dotaz č. 1:

Požadavek na vnitřní objem je stanoven rozsahem od minimálního do maximálního možného objemu. Maximálně stanovený vnitřní objem v rozsahu 310 l je pro zadavatele dostačující a o větší objem nemá zájem.

### Odpověď zadavatele na dotaz č. 2:

Požadavek „Vnější rozměry: jeden z rozměrů udávajících šířku nebo hloubku do 75 cm“, je pro zadavatele skutečně nezbytný z toho důvodu, aby mohl hlubokomrazící box nastěhovat do prostor, kde bude umístěn.

3)

**Tímto VZD se zadávací podmínky nemění a zadavatel ani neprodluhuje lhůtu pro podání nabídek.**

V Hradci Králové dne 22. 06. 2022

Univerzita Karlova, Farmaceutická fakulta v Hradci Králové